
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

№ 7 муниципального образования город Краснодар
Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 28.02.2022 года № 
41-о "Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного образования детско- 
юношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город 
Краснодар", приказом МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 04-у «О 
зачислении обучающихся в МБОУ ДО ДЮСШ №7», приказом МБОУ ДО 
ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 03-у «О переводе обучающихся» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Для освоения с 01 сентября 2022 года дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно­
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить за 
ними педагогический персонал в следующем составе:______________________

№

груп п ы

Н аи м ен ов
ание
этап а

Ф И  учащ егося
Д ата

р о ж д ен и я

Ф И О
п едагоги ческого

раб о тн и ка
1 С О -4 1 А б д у вал и ев  Н урислам 24 .03 .2012 Б алабин

2 А ды баев  В лади слав 13.04.2012 П авел
3 Б алаби н  Ф ёдор 20 .02 .2014 А н атольеви ч
4 Б очаров  Д м и три й 11.11.2011
5 Б у гако ва  В иктория 02 .10 .2015
6 В илько  С ергей 24.11 .2011
7 Д ю д ю ко в  С тепан 16.02.2013
8 К ротов  К и ри лл 26 .10 .2012
9 К узн ец ова  К сен и я 19.06.2014
10 М и лован ов  С вятослав 08 .11 .2013
11 Р ябуха  К ирилл 30 .03 .2013
12 С арм осян  Г еоргий 16.02 .2010
13 С оловьев М арк 26 .03 .2015
14 С угера  Е гор 09 .07 .2015
15 Т им ко  В ладислав 23 .08 .2013
16 Т окарь Н и колай 05 .12 .2012



12 К улап и н а В аси ли са 15Л 0.2015
13 М али ков  А ндрей 22Л  1.2013
14 М арти росян  М ария 17.02.2014
15 М и н и б аева  А м али я 23 .12 .2014
16 П ахорукова  А н астаси я 27 .10 .2013
17 П етросян  К арина 26 .09 .2015
18 П етросян  Л и ан а 30 .04 .2013
19 П он ам ар ева  Л ей сан 23 .05 .2015
20 П узи ков  М атвей 19.09.2013
21 С ей ран ов  Л ев 29 .09 .2015
22 У си к о ва  Е ли завета 20 .11 .2015
23 Х лап ов Д м и три й 02 .02 .2013
24 Х л ап о ва  Ю лия 02 .02 .2013
25 Ч ай ки н  М ихаил 19.07.2015

3. Для освоения с 01 сентября 2022 года дополнительной 
общеобразовательной предпрофессиональной программы в сфере физической 
культуры и спорта по виду спорта «Шахматы» сформировать группы и
закрепить за ними педагогический персонал в следующем составе:

№  группы
Н аи м ен ов

ание
этап а

Ф И  учащ егося
Д ата

р о ж д ен и я

Ф И О
п едагоги ческог 

о раб о тн и ка
7 У У -4 1 Д ж аф аров  Д ан и и л 19.06 .2006 Ф ом иченко

С ветлан а

Л еон и д овн а

2 Д ор о ф еева  С оф ья 03 .04 .2007
3 С околи к  В адим 31 .07 .2005

8 У У -4 1 В ильм ов Я рослав 01 .03 .2008 Б ездрабко
С ергей

И ванович

2 Зарем ук Д ам ир 11.09 .2006
3 М охн и ц ки й  К ирилл 11.12 .2007
4 С лауцкий  Герм ан 23 .05 .2009
5 У лизко  И ван 28 .09 .2008

9 У У -4 1 Б он дарен ко  М ария 16.04.2009 М о х н а  Н аталья 

В л ад и м и ровн а2 Д аш и н а  С оф ия 10.01.2005
3 К ален ски й  В алерий 16.03.2007
4 К уров А лексан др 12.08.2008
5 Л и н н и к  Ф еликс 01 .03 .2005
6 М атущ ак Н и ки та 26 .09 .2005
7 М у стаф и н а  Ю ли ан а 06 .10 .2006
8 П ечерки н  М ихаил 02 .11 .2006

9 Х о п та  А ри н а 12.02.2009
10 Щ еголев  Б орислав 30 .01 .2007

10 У У -4 1 К иселев Егор 04 .04 .2006 Б аран н и ков
В ладим ир

Л еон и д ови ч

2 К ривош ей  Т аисия 21 .08 .2006
о
J М орозов  В ладислав 14.08.2005
4 О хри м ен ко  М атвей 05 .02 .2009
5 С кляров Я рослав 24 .05 .2009
6 Т верезовская  Э леон ора 16.03.2005
7 Ц елы ковски й  Р одион 23 .01 .2007

11 У У -4 1 Б алобан ов  И ван 30 .12 .2006
2 Д ан и л и н а  М ария 13.08.2008
3 С лепко  Е лесей 17.06.2006



3 К он ев  Н икита 2 1 Л 1.2008 Х охлов П авел  

В алерьеви ч4 К он овалов  Л ев 23 .05 .2009
5 М ой са  Ром ан 21 .08 .2009
6 М уш егян  В аня 04 .03 .2009
7 О лен и чев  Ю рий 23 .11 .2012
8 П обож ен ко  Г еоргий 13.05 .2010
9 Реп а И лья 06 .04 .2012
10 С аи дов М арк 17.01.2012
11 С ултанов С улейм ан 17.11.2010
12 Ш алы ги н  В адим 17.05.2008
13 Ш и н кеви ч  К ирилл 29.07.2011
14 Ш м атко  К ирилл 07 .05 .2010

24 БУ -5 1 Д о вго р у к  И лья 31 .07 .2009 Т руф ан ова
О ксана

М и хай ловн а

2 Е гош и н  Л еон и д 30 .11 .2007
3 Л еп ехов  Л ев 27 .07 .2009
4 С ерги евски й  Я рослав 13.07 .2006
5 С отн и ков  В италий 03 .07 .2009
6 Т елицы н  Л еон и д 08 .02 .2009

25 БУ -5 1 Б ели чен ко  А ртём 06 .10 .2007 Б ездрабко
С ергей

И ванович

2 В оякин  Д м и три й 10.10.2008
3 Д авы д ов Я ром и р 25 .07 .2009
4 Л и х о тки н а  Д и н а 20.12.2011
5 Л яш ен ко  И гнатий 23 .01 .2010
6 Н ови кова  В ерон и ка 12.11.2013
7 Н овосельц ев  А рсен и й 25 .12 .2012
8 Ш апарь М атвей 05 .07 .2010

26 БУ -5 1 Б угаков Д ан и и л 30 .08 .2013 Б алабин  П авел 
А н атольеви ч2 И скандарян  Э рнест 14.07.2009

3 М ерзляков  Захар 12.04.2011
4 У сенко  Д анил 17.03.2011

27 БУ-5 1 Б абеш ко Е катери н а 03 .09 .2008 Л ап ен ко  П етр 
А лексан дрови ч2 Б ы стров И лья 24 .06 .2009

о3 Зап асн и ко ва  А ри н а 02 .12 .2008
4 Зурабян  Д ави д 29 .09 .2010
5 К арпов Л ев 10.05 .2007
6 М аруш ко С ераф им 30 .05 .2013
7 С ли зков  Ром ан 11.07.2007
8 С теп ан ов Л еон и д 30.09.2011
9 Т ан ы рверди ева  А л ьб и н а 17.12.2012
10 Т качев Д ан и и л 16.12.2009

28 БУ -4 1 Б уравков Д м и три й 2 6 .03 .2009 Радченко
В иктория

В алери евн а

2 Е олы ш ев А лексан др 09.03.2011
3 Е рим ов М атвей 17.06.2010
4 И ваненко  С ем ён 05 .12 .2013
5 К и рм асов В ладим ир 13.08.2012
6 К овалевски й  С ергей 22 .07 .2012
7 К он он чен ко  М аксим 18.10.2012
8 К ули чен ко  М и хаи л 17.02.2013
9 К ун К ам и л ла 20 .07 .2008
10 Л ады ги н  А лексей 15.07.2012



11 П рокоп ен ко  И ри н а 03 .04 .2008
12 Р адченко  Е л и завета 13.07.2011
13 Ш екем ов Г еоргий 18.03.2012
14 Ш еп тал а  Н ика 29.04.2011

29 БУ -4 1 Б алю чен ко  Д енис 12.05 .2010 М о х н а  Н аталья 
В лад и м и р о вн а2 В озненко  П латон 01 .03 .2012

3 Г алаган  М аксим 18.04.2007
4 Д ан оян  К он стан ти н 12.09.2007
5 Зали вчи й  Л еон и д 24.11.2011
6 И ван ов К он стан ти н 07 .01 .2013
7 Н и кульн и ков  Д ем и д 09 .09 .2013
8 П авлен ко  Е гор 27 .07 .2012
9 П ш ен и ч ки н  Л ев 17.03.2010
10 У м ан ски й  Я р о м и р 05.07.2011
11 У ш н у р ц ева  Е катери н а 29.05.2011
12 Я к о вен ко  А ртём 14.04.2009

30 БУ -4 1 Б ли зн ец  Н иколай 29 .09 .2012 П еш ков В адим  

В и кторови ч2 К о л о д яж н ы й  Д м и три й 23 .11 .2013
О
J Л ак ти о н о ва  В ерон и ка 07.01.2011
4 М язи н  К ирилл 18.06.2011
5 Н оркин  И лья 10.05.2012
6 С еребряков  Т и м оф ей 21 .04 .2010
7 Т роп и к  А лександр 18.08.2008
8 Т роп и к  Е ли завета 17.03.2011
9 Т ю м ен ёва  А ри н а 14.04.2010
10 Ф и ли п п ен ко  Д ан и и л 05.02.2011
11 Ч вал ю к М ирослав 29 .09 .2012
12 Ч ем и чев  И гнат 14.07 .2009
13 Ч ем и чев Н азар 18.04.2011
14 Ш и п ула Ром ан 23 .05 .2012

31 БУ -4 1 Д у н аевски й  Е гор 22 .05 .2012 Закарян  Д и ан а 

А рутю н овн а2 Ж укова  Д арья 08.08.2011
3 К раснов А лексан др 16.04.2012
4 П етров М аксим 17.08 .2010
5 У сти н о ва  В ера 15.08.2011

32 Б У -4 1 А лиев М аш алла 21.06.2011 Радченко
В иктория

В алери евн а
2 А ли ева  М ария 03 .08 .2010
3 Б ахарева М ария 26 .07 .2012
4 В алли ули с М и хаи л 17.01.2013
5 Д и кая А н астаси я 24.12.2011
6 К и ри ллов  А ртём 25.11.2011
7 П асенов Д м и три й 14.02.2012
8 П оскон н ы й  Г еоргий 12.12.2012
9 С уетн и кова  В арвара 10.07.2011
10 С улей м ан ов  Т им ур 31.01.2011

о о 
J J БУ -4 1 А ван есян  А ртём 05.01.2011 Б аранников

В ладим ир
Л еон и д ови ч

2 А н ош ки н  Глеб 17.08.2013
3 А ю п ов И скандер 10.10.2009
4 В ерш инин  А ртем ий 07 .03 .2013
5 Д овбы ш  В ладим ир 23 .10 .2008



16 Х о м у сько ва  М и р о слава 07 .01 .2012
17 Ш ум аев  А ртём 07 .10 .2014

49 Б У -2 1 А лябьев  В ладим ир 17.04.2013 Г аспарян  
Д ж ем м а 

О ган есовн а

2 А ракчеев  С авелий 04 .03 .2014
3 В аси лен ко  В ероника 17.08.2013
4 В орож ба Я рослав 19.10 .2009
5 Г уж ва В лади м и р 10.02.2011
6 Г узин  Л евий 18.08 .2010
7 И гнатов Н и ки та 03 .11 .2012
8 К араулов  М аксим 29 .09 .2012
9 К арп еев  Глеб 23 .12 .2013
10 К ацм ан  М аксим 26 .08 .2013
11 К о п аева  К сения 18.11.2011
12 Л и х о н о со в  Богдан 18.10.2011
13 М азурен ко  В и ктори я 09 .05 .2014
14 М арчен ко  А ртём 2 3 .0 7 .2014
15 М ы сы ш и н а  А ри н а 05 .01 .2010
16 П лиев А ртур 11.01.2013
17 П огосян  М онте 23 .05 .2012
18 П уш карская  К ира 21 .10 .2013
19 Р адчен ко  С оф ья 09 .12 .2013
20 С авелова  Я р о сл ава 14.12.2013
21 С ам ой лов В ячеслав 28.06 .2011
22 С аф оян  Д ж ам ал 06 .09 .2013
23 С и д ел ьн и ко ва  П оли н а 11.09 .2009
24 С тадн и ков  В ладислав 14.08.2013
25 С тароселов С ем ён 07.02.2011

50 БУ-1 1 А д и ян  А ндрей 16.04.2015 Ч ерны й  О лег 

И гореви ч2 А ласм и  Я см и н а 19.03.2015
3 А л ексан д р о ва  Н аталья 26 .07 .2012
4 Б асови ч  С оф ия 03 .06 .2015
5 Б р ю х н о ва  А эли та 28 .01 .2015
6 В и ш н евски й  Н и ки та 03 .09 .2015
7 Д ж аф ар о ва  Э велина 20 .02 .2015
8 Е рш ова М аргари та 16.04.2012
9 Зубенко  Захар 29 .10 .2015
10 К арпов Э м м ануил 24 .08 .2015
11 О реш н и ков М арк 17.08.2015
12 П одолян  В адим 07 .06 .2015
13 П опов А лександр 24 .11 .2014
14 С и льчен ко  Т атьян а 19.10.2015
15 Т кач ева  О льга 22 .03 .2015
16 Ш еп елев Егор 12.02.2015

51 БУ-1 1 Б ай калов  Г леб 13.06 .2014 Р адченко
В и ктори я

В алери евн а

2 Б асов Л ев 04 .09 .2015
3 В лад ы ки н  К ирилл 18.09.2013
4 Г аф н ер  В ладислав 2 2 .0 1 .2010
5 Г ераси м ов М ирон 24 .01 .2014
6 Г лухов В лади слав 15.08 .2014
7 Г ри м ов Т им оф ей 18.02.2013



8 Т урбанов Рустам 07 .04 .2013
9 Д ац ен ко  С оф ия 30 .09 .2015
10 Ж о го л ев  В ладислав 23 .03 .2013
11 К оролев А лександр 29 .09 .2015
12 М али ков  Н иколай 15.01.2014
13 М арты н ен ко  Д ан и и л 19.03.2010
14 М арты н ен ко  Д м и три й 19.03.2010
15 М едведев  А ртём 25 .07 .2013
16 М и н ьки н  К ирилл 11.04.2011
17 О солодкин  Н иколай 14.01.2012
18 О со л о д ки н а  О льга 08 .07 .2013
19 П ри сяж н ю к Л или я 28 .12 .2014
20 Р екало  К сения 29 .10 .2014
21 Х у н к ер х ан о ва  А ли н а 19.06 .2014
22 Х у н к ер х ан о ва  Л и ан а 10.10.2015
23 Ч ереватов  Е м ельян 30 .07 .2013
24 Ш аповалов  Родион 13.09.2013
25 Я к у п о ва  М айя 08 .06 .2014

52 БУ-1 1 А рустам ян  Д ави д 27.12.2011 Н икитин
2 Г он чаров  М арк 25 .06 .2009 В ячеслав
3 Г он чаров М ирон 10.06.2013 В асильевич
4 Г раш и н  С вятослав 02 .12 .2009
5 Д ем ен тьев  А ндрей 09.09.2011
6 Д м и тр и ев  М арк 01 .03 .2012
7 К о н д р атьева  В ерон и ка 06 .07 .2007
8 К оры тько  А натолий 04 .12 .2010
9 Л авр ен тьев  И лья 05.04.2011
10 Л аты п о в а  А ли н а 08 .09 .2010
11 Л евчен ко  А настасия 30 .12 .2013
12 М едведен ко  А рсений 31 .05 .2014
13 Н азарен ко  Д м и три й 17.11.2012
14 Н егод яев  М арк 03 .12 .2010
15 П етрен ко  В и ктори я 01 .08 .2007
16 П етросян ц  А натолий 12.02.2013
17 С али ев  С алим 27.03.2011
18 С ем ён ов  А ртур 15.04.2013
19 С уш н яков  М аксим 28.06 .2011
20 Т арасов  С тепан 20 .12 .2013
21 Т ер -А ко п о в  М арк 18.08.2011
22 Х ом утов  Г ордей 30 .05 .2013
23 Ш аш ен ко  А ндрей 13.12.2011
24 Ш иряев Я ков 07.04.2011
25 Ш терле Ром ан 06 .02 .2013

53 БУ-1 1 А басов Д ан и л 29 .07 .2012 Х охлов П авел
2 А льсаф ади  Т им ур 08 .06 .2010 В алерьевич
3 Б л аго вещ ен ски й  А ндрей 04 .04 .2012
4 Б р ен и н г Ром ан 16.06.2015
5 В оронин  Л ев 27 .01 .2012
6 Г арм аш  Борис 26 .12 .2009
7 Д авы д ов С ем ён 11.11.2015



56 БУ-1 1 А ндреев В иктор 11.06.2015 П еш ков В адим
2 А н и си м о в Богдан 27 .07 .2015 В икторович
3 А рьков  И ван 11.10.2015
4 Б ары ш н и ков  А лексан др 22 .05 .2015
5 Б русило  Е гор 08 .06 .2015
6 В о й то ва  С оф ья 10.06.2015
7 Г усев А лександр 30 .03 .2015
8 Д м и тр ен ко  М арк 12.02.2015
9 К аж еки н  О стап 22 .07 .2014
10 К о ж евн и ко в  В ладислав 16.04.2015
11 К орж ов И лья 09 .04 .2015
12 К отельн и ков  Д енис 28 .07 .2015
13 Л ы сц ева  В ерон и ка 14.04.2015
14 М ельн и к  В асилиса 09 .07 .2015
15 М ирзоян  А рам 02 .03 .2015
16 П л ён ки н а  Ева 20 .05 .2015
17 П луж н ы й  Б огдан 20 .03 .2015
18 П он о м ар ева  У льян а 07 .10 .2015
19 П о п о ва  В ера 09 .11 .2015
20 П оярко  А ртём 11.04.2015
21 С у рова  К и р а 17.03.2015
22 Т ерещ ен ко  Руслан 22 .06 .2015
23 Т и м чен ко  К он стан ти н 12.08.2015
24 Ц ы б у льн и ко в  Т им ур 31 .01 .2015
25 Ч урю м ов Ф и ли п п 08 .10 .2013

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко


